
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Dagmar Vachudová
Datum narození: 07.01.1993

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Biologie, geologie a environmentalistika se zaměřením na vzdělávání

— Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Zadavatel práce: Katedra biologie a environmentálních studií (41-KBES)
Název práce: Vodní hladina jako prostředí a organismy, které ji využívají

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Dagmar Říhová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jana Škodová

Datum obhajoby : 11.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Adeptka seznámila komisi s třemi tématy, která tvořila základ její

bakalářské práce, pojmenované „Vodní hladina jako prostředí a
organismy, které ji využívají“. Věnovala se vodní hladině jako
specifickému typu (přechodového) prostředí, a organismům, které se
zde vyskytují. Na modelovém příkladu dvou živočichů (bruslařka
rodu Gerris a larvy komárů) a tří hydrofyt (voďanka, okřehek a
leknín) představila specifické modifikace organismů žijících na
vodní hladině. Poslední část projevu byla věnována návrhu
hydrobiologicky zaměřené NS „Bezobratlí obyvatelé Šeberovských
rybníků“. Po pěkně připraveném obhajobovém projevu erudovaně
zodpověděla dotazy oponentky (Mgr. Škodová, PřF UK Praha) i
otázky vznesené komisí.
Komise se jednoznačně shodla na doporučení práce k obhajobě a
hodnocení stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. RNDr. Lubomír Hanel, CSc. ............................

Členové komise: Ing. Jan Andreska, Ph.D. ............................

 RNDr. Jan Řezníček, Ph.D. ............................

 Mgr. Dagmar Říhová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 173650 - Dagmar Vachudová

http://www.tcpdf.org

